

**18-19.12.2015**

W Izraelu ciągle coś się dzieje, sytuacja zmienia się tam z dnia na dzień. Ważnym jest również dla nas, by śledzić te wydarzenia w kontekście czasów ostatecznych, w których żyjemy.

A od drzewa figowego uczcie się przez podobieństwo! Kiedy już jego gałąź nabiera soków i wypuszcza liście, poznajecie, że blisko jest lato. Tak i wy, gdy ujrzycie, że to się dzieje, wiedźcie, że blisko jest, we drzwiach. Zaprawdę, powiadam wam: Nie przeminie to pokolenie (plemień), aż się to wszystko stanie. Mar. 13,28-29

Piątek był ciężkim dniem:

1. 18.12. 2015. Palestyńscy terroryści podłożyli improwizowany ładunek wybuchowy przy barierze granicznej Strefy Gazy. Izraelscy żołnierze dostrzegli podejrzany przedmiot, którym zajęli się wezwani saperzy. Dzięki temu udało się zneutralizować bombę i nikt nie został ranny. Ładunek składał się z kilku niewypałów połączonych z sobą i detonatorem telefonicznym. Najwyraźniej planowany był duży zamach na izraelskich żołnierzy.

Dzięki Bogu zostali uchronieni!



2. Po południu na punkcie kontrolnym Qalandia w Samarii palestyński terrorysta usiłował wjechać rozpędzonym samochodem z izraelskich żołnierzy. Żołnierze otworzyli ogień i aresztowali rannego terrorystę. Nikt więcej nie został ranny.



3. Wieczorem przy wjeździe do żydowskiego osiedla Ofra w Samarii palestyński terrorysta usiłował wjechać rozpędzonym samochodem w izraelskich żołnierzy. Żołnierze zdołali się uchylić i otworzyli ogień, zabijając napastnika. Przy terroryście znaleziono duży nóż, którego nie zdołał użyć!

4. 18.12. 2015. Wysoki przedstawiciel palestyńskich sił bezpieczeństwa poinformował, że Hamas zmienił taktykę w Samarii i Judei, i wydał rozkazy zorganizowania samobójczych zamachów bombowych na cele żydowskie. Informacja potwierdza doniesienia wywiadowcze mówiące, że Hamas pragnie eskalacji obecnej fali terroru. Jednym z celów takich działań jest osłabienie władzy Autonomii Palestyńskiej. Hamas nie jest jednak osamotniony w takich działaniach, gdyż podobne sygnały pochodzą także od Brygad Męczenników Al-Aksa, które są zbrojnym ramieniem al-Fatah.

\*Tak naprawdę wśród palestyńskich organizacji terrorystycznych istnieje wielka walka o władzę i duże pieniądze z „Zachodu”. Osłabienie władzy Autonomii Palestyńskiej ma na celu przejęcie władzy przez inne ugrupowania takie jak np. Hamas znany z działań w Strefie Gazy. Jednak poprzez te ciągłe wewnętrzne walki, nie potrafią stać wspólnie przeciwko Izraelowi. Módlmy się, by nadal nie potrafili.

6. 19.12. 2015. Po południu palestyński terrorysta zaatakował nożem przechodniów na ulicy w mieście Ra'anana. Rannych zostało trzech Izraelczyków. Policjanci po pościgu postrzelili i zatrzymali napastnika.



7. W szabat ok. 17.40 miał miejsce atak kamieniami na drodze 443. Ok. 15.00 zaatakowano pojazd wojskowy. Nikt nie został ranny, jednakże pojazdy doznały uszkodzeń.

\*Palestyńczycy zdają sobie sprawę, jakim są zagrożeniem na drodze dla przejeżdżających ludzi, gdy rzucają kamieniami. Jednakże w mediach na Zachodzie pokazują je jako niegroźne rzucanie kamyczkami. Wskutek tych ataków zginęło ostatnimi czasy kilka osób!

(Poniższa fotografia przedstawia ludzi, którzy zginęli wskutek ataków kamieniami, których jedynie od września tego roku było już 2225!)



8. Ok. 20.20 koło osiedla Neve Tsuf w regionie Binyamin (Samaria) policja wojskowa Magav zatrzymała terrorystę. Aresztowany terrorysta miał na podłodze swojego samochodu ułożony karabin AK 47.

\*Dzięki Bogu za czujność jednostek czuwających nad bezpieczeństwem. Jest niewiarygodna.



**Módlmy się o bezpieczeństwo Bożego ludu w Izraelu oraz o to, by poszukiwali Mesjasza. Oby te sytuacje tym bardziej wzbudzały wołanie „Hosanna!” (hebr. Zbaw nas!)**

**Szalom**

**Wiadomości oraz zdjęcia zebrał Jarosław Papiór**

**Korekta oraz opracowanie graficzne Stowarzyszenie Służba Szalom w Oświęcimiu**